М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(Минздрав России)

П Р И К А З

Москва

О внесении изменений
в состав Единой комиссии по осуществлению закупок

путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок,
запросов предложений Министерства здравоохранения

Российской Федерации, утвержденный приказом
Министерства здравоохранения Российской Федерации

от 17 января 2014 г. № 23

В связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок

путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов
предложений Министерства здравоохранения Российской Федерации,
утвержденный приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 17 января 2014 г. № 23, с изменениями, внесенными приказами
Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 февраля 2014 г. № 89,
от 20 июня 2014 г. № 299, от 30 сентября 2014 г. № 573 и от 23 января 2015 г. № 15,
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр В.И. Скворцова

Приложение
к приказу Министерства здравоохранения

Российской Федерации
от « /О» 2015 г. № 5  7Т

Изменения,
которые вносятся в состав Единой комиссии по осуществлению закупок

путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок,
запросов предложений Министерства здравоохранения Российской Федерации,

утвержденный приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 17 января 2014 г. № 23

1. Включить в состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем
проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений
Министерства здравоохранения Российской Федерации (далее -  Единая комиссия):

Скорнякову Ольгу Сергеевну -  заместителя начальника отдела обеспечения
вакцинопрофилактики населения Департамента лекарственного обеспечения
и регулирования обращения медицинских изделий.

2. Исключить из состава Единой комиссии Мордвинцеву Кристину
Анатольевну, Кортошкину Надежду Вячеславовну, Старых Дарью Александровну,

Сергееву Наталию Валерьевну.